לכבוד

ח"כ ניסן סלומינסקי

יו"ר ועדת החוקה, חוק ומשפט

שלום רב,

הנדון: הצ"ח שירות המדינה (מינויים) (תיקון מס' 20) (מינוי היועצים המשפטיים למשרדי הממשלה), התשע"ח-2017 – עמדת האגודה לזכויות האזרח

לקראת דיון ועדת החוקה הקבוע ליום 25.6.18 בהצעת החוק שבנדון, שעניינה שינוי שיטת המינוי של היועצים המשפטיים בשירות המדינה, להלן עמדת האגודה לזכויות האזרח –

יובהר מיד, כי אנו מתנגדים להצעת החוק האמורה, וסבורים כי יש בה כדי לפגוע בעצמאות ובמקצועיות של השירות הציבורי, וכן בהגנה על שלטון החוק ובמאבק בשחיתות שלטונית.